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Nr 144.

Godkänd av första kammaren den 28 april 192.'). 
Godkänd av andra kammaren den 28 april 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
'proposition angående utbyte av viss del av folkskolesemi- 
nariets i Karlstad tomtområde mot annan mark.

(Statsutskottets utlåtande nr 57.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 13 mars 1925 dagtecknad proposition, 
nr 108, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, före
slagit riksdagen att godkänna ett av stadsfullmäktige i Karlstad i skrivelse den 
10 juli 1924 gjort erbjudande att avträda det å en av stadsingenjören Gustaf 
Lovén uppgjord, såsom Bil. A. betecknad karta med röd begränsningslinje 
utmärkta område om 4,738. o i kvadratmeter i kvarteret seminaristen i 
nämnda stad, mot det att kronan av den kronan tillhöriga, till folkskole- 
seminariet i Karlstad upplåtna tomten till staden avträder det å samma 
karta med gul begränsningslinje utmärkta område om 3,966.3 6 kvadrat
meter jämte därå befintliga byggnader, med rätt för Eders Kungl. Maj:t 
att för bytet meddela de närmare villkor och bestämmelser, Eders Kungl. 
Maj:t kan finna erforderliga.

Riksdagen har ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag och 
får alltså anmäla, att riksdagen godkänt ett av stadsfullmäktige i Karlstad 
i skrivelse den 10 juli 1924 gjort erbjudande att avträda det å en av stads
ingenjören Gustaf Lovén uppgjord, såsom Bil. A betecknad karta med röd 
begränsningslinje utmärkta område om 4,738.o i kvadratmeter i kvarteret 
Seminaristen i nämnda stad, mot det att kronan av den kronan tillhöriga, 
till folkskoleseminariet i Karlstad upplåtna tomten till staden avträder 
det å samma karta med gul begränsningslinje utmärkta område om 3,966.3 6 
kvadratmeter jämte därå befintliga byggnader, med rätt för Eders Kungl. 
Maj:t att för bytet meddela de närmare villkor och bestämmelser, Eders 
Kungl. Maj:t kan finna erforderliga.

Stockholm den 28 april 1925.

Med undersåtlig vördnad.


